

（二）已标价的工程量清单（品目二）

要求及注意事项：

1. 竞标供应商按竞争性谈判采购文件提供工程量清单，根据相关计价规范进行标价，此价格为综合报价。
2. 投标报价合计应与“投标函”中投标总价一致，如不一致，以已标价的工程量清单合计金额为准。修正后的报价须经投标人确认后产生约束力，投标人不确认的，其投标无效。
3. 有关投标价优惠折扣、招标文件允许的备选方案均应载明。
4. “已标价的工程量清单”为多页的，每页均需由法定代表人或授权代表签字并盖供应商印章。

供应商名称（盖章）：贵州励治建设工程有限公司

法定代表人或授权代表（签字）：罗世金

竞标日期：2025年08月08日

品目二、环境改造							
序号	项目名称	分项	项目特征描述	数量	单位	单价	总价
		一楼入口造型钢结构	方钢龙骨 50*30*3 异型造型焊接、防锈处理、螺栓固定	14	平方	170.00	2380.00
		一楼入口处阻燃板造型基层	15mm 阻燃板	14	平方	70.00	980.00
		一楼入口处饰面板造型	3mm 铝单板冲孔饰面异型拼贴,	14	平方	260.00	3640.00
		100mm 厚轻钢龙骨隔墙	1.轻钢龙骨骨架 2.隔音棉填充 3.阻燃板基层 4.双面纸面石膏板面层	207	平方	180.00	37260.00
		铝合金玻璃隔断	1.氟碳喷涂铝合金骨架; 2.12钢化玻璃。	43.8	平方	270.00	11826.00
		楼梯间地砖铺贴	1.20mm 厚 1 : 2.5 水泥砂浆找平; 2.30mm 厚 1 : 2.5 水泥砂浆结合层; 6000*1200mm 仿石材梯步地 砖面层。 3.金属防滑条。	45.5	平方	200.00	9100.00
		大厅地面垫层	50mm 厚 C20 细石混凝土	476.7	平方	290.00	138243.00
		防碘地胶铺贴	1.4mm 水泥自流平; 2.3防碘地胶层面。	487.7	平方	100.00	48770.00

		定制墙面造型及饰面	1.轻钢龙骨骨架 2.9mm 厚阻燃板 3.定制木饰面板	86.70	平方	110.00	9537.00
		楼梯间乳胶漆翻新	1、清除原墙面漆及腻子; 2、满刮腻子两遍; 3、底漆一遍、防霉内墙漆二遍;	95.70	平方	25.00	2392.50
		定制门 (地弹簧门、隐形门、套装门)	1.尺寸: 1500*2500 2.铝合金门框; 3.12mm钢化玻璃; 4.地弹簧、不锈钢拉手。	12.46	平方	480.00	5980.80
		不锈钢踢脚线	1.2mm 厚定制无影不锈钢	127.30	米	20.00	2546.00
		冲孔铝板吊顶	2mm 厚冲孔铝板异形状吊顶造型, 根据图纸	10	平米	190.00	1900.00
		铝合金线性灯	铝合金型材 100*1400*50, 根据图纸尺寸采购	18	个	100.00	1800.00
		线性灯带变压器	400W	10	个	80.00	800.00
		铝合金轨道灯槽	规格 1 米	36	米	40.00	1440.00
		轨道射灯	根据图纸采购成品	20	个	100.00	2000.00
		单层石膏板吊顶	1.轻钢龙骨基础 2.9mm 厚防火石膏板、	65	平方	80.00	5200.00

		乳胶漆天棚	1.补缝防锈处理 2.满刮腻子两遍 3.底漆一遍，防霉内墙漆二遍 4.漆面保护处理。	165	平方	30.00	4950.00
		定制玻璃展柜	烤漆饰面，超白钢化玻璃	7	米	1500.00	10500.00
		定制展台	烤漆饰面，金属支架	6	米	1500.00	9000.00
		科研工作台	免漆板台面，金属支架，尺寸：1200mmx600mm	20	张	500.00	10000.00
		涂装工作台	防静电台面，金属支架，尺寸：1200mmx600mm	3	张	500.00	1500.00
		拼装设备台面	免漆板台面，金属支架	2	张	500.00	1000.00
		博士站办公桌	免漆板台面，金属支架，尺寸：1600mmx800mm	3	张	500.00	1500.00
		拼装设备台面	免漆板台面，金属支架	1	张	500.00	500.00
		座椅	织网布面层：金属支架	34	张	100.00	3400.00
		软装配置	3 人位沙发，真皮材质	3	张	2900.00	8700.00
			单人位沙发，真皮材质	4	张	1000.00	4000.00
		监控摄像头	成品采购	4	台	400.00	1600.00
		监控网线	超六类网络线暗布	200	米	6.00	1200.00
		监控线管	16PVC 套管暗布	200	米	12.00	2400.00
		强电桥架	100*50 国标桥架，跨接线连接，顶面封板。	84.9	米	60.00	5094.00
		KBG 线管	国标 20 管	295	米	18.00	5310.00

		网络网线	超六类网络线暗布	280	米	6.00	1680.00
		网络网线线管	16PVC 套管暗布	280	米	12.00	3360.00
		网络端口	86 型网络面板	3	个	40.00	120.00
		电线	WDBZ-BV-2.5mm2	700	米	4.00	2800.00
		电线	WDBZ-BV-4mm2	300	米	5.00	1500.00
		接线盒	86 型塑料接线盒	32	个	13.00	416.00
		一开单控开关面板	86 型面板	15	个	30.00	450.00
		双开单控开关面板	86 型面板	13	个	38.00	494.00
		三开单控开关面板	86 型面板	2	个	48.00	96.00
		单开双控开关面板	86 型面板	2	个	36.00	72.00
		强电配电箱	配电箱（增大另计）、铁盒、铜排、漏电保护开关。按图施工	1	个	500.00	500.00
6	其他项目费		用于工程变更、签证等不可预见费用	1	项	8000.00	8000.00
		消防改造	消防改造（博士工作站）原消防管道拆除、新建、人工、机械、清理。	1	项	6000.00	6000.00
合计				381937.30			